Nº 204, terça-feira, 21 de outubro de 200368 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID776335-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 65.035/2003-7. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Elétrica Sudoeste Comércio e Ser-
viços Ltda. OBJETO: fornecimento de montagem de armários e es-
tantes. MODALIDADE: Pregão n.º 83/2003, conforme Lei n.º
10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total de R$ 3.890,00
(três mil oitocentos e noventa reais). VIGÊNCIA: a partir da as-
sinatura até o fim da garantia do objeto, que é de 2 anos contados do
recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.2000.0001, elementos de despesa 4490.52 e
3390.39, notas de empenho 2003NE001284 e 2003NE001288, de
7/10/2003. ASSINATURA: 16/10/2003. Pelo Contratante: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Gonçalo Agostinho Beserra, Sócio-gerente.

(Of. El. nº SRLC290/2003)